



ประกาศ อำเภอแม่วางค์

เรื่อง สอบราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเข้าอำเภอแม่วางค์ (๗๒.๑๔.๑๐.๐๑) หน้าที่ ๑๑
บ้านเนินดินทราย ตำบลวังข่าน อำเภอแม่วางค์ จังหวัดนครสวรรค์

อำเภอแม่วางค์มีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเข้าอำเภอแม่วางค์ (๗๒.๑๔.๑๐.๐๑) หน้าที่ ๑๑ บ้านเนินดินทราย ตำบลวังข่าน อำเภอแม่วางค์ จังหวัดนครสวรรค์ ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๐๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่พันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุงชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างของกรมการปกครอง
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครองอำเภอแม่วางค์ ณ วันประกาศสอบราคา หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๕.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่วางค์ ชั้น ๒ (งานการเงินและบัญชี) และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๕.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาได้ในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.-บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) พร้อมนำหลักฐานการจดทะเบียนนิติบุคคล แบบแจ้งการลงทะเบียนผู้ค้าภาครัฐ และหนังสือรับรองผลงานมาแสดงต่อเจ้าหน้าที่สอบราคาจ้าง ได้ที่ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่วางค์ ชั้น ๒ (งานการเงินและบัญชี) ในวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๕.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. รายละเอียดได้ที่
เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๕๖๒๓๘๑๑๘ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นางวัชรารักษ์ แดงหมี)

นายอำเภอแม่วางค์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเข้าอำเภอแม่วงก์ หมู่ที่ ๑๑ บ้านเนินดินทราย ตำบลวังข่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่วงก์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเข้าอำเภอแม่วงก์ ในพื้นที่ หมู่ที่ ๑๑ บ้านเนินดินทราย ตำบลวังข่าน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๔๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๒๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย และรายละเอียดตามแบบ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒,๐๐๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ป.ร.๔ จำนวน ๑ ฉบับ
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ป.ร.๕ จำนวน ๑ ฉบับ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายเสนาะ สัญญพล ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายศิริเรศ พลอยประดับ ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติการ)
 - ๖.๓ นายทวีชัย โพธิ์หยวก ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังข่าน

สรุปรายการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอแม่จัน จังหวัดนครสวรรค์

โครงการ ก่อสร้างถนนคสล. สายบ้านเนินดินทรายไปอำเภอแม่จัน หมู่ที่ 11 บ้านเนินดินทราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 (บ้านเนินดินทราย) ตำบลวังข่าน อำเภอแม่จัน จังหวัดนครสวรรค์

คำนวณราคากลางตามแบบ (ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมเป็นราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง				- เงินล่วงหน้าจ่าย - %
	- ค่างานต้นทุน	1,471,489.96	1.3624	2,004,757.92	- เงินประกันผลงานหัก - %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					- พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ			2,004,757.92	
	สรุปเป็นราคากลาง			2,004,000.00	
	(ตัวอักษร)	-สองล้านสี่พันบาทถ้วน-			

หมายเหตุ

ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามกับผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการออกแบบและคำนวณราคา - งานเองจะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้และคณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว เห็นควรดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบ ฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสนาะ สัญญผล)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริเวศ พลอยประดับ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทวีชัย โพธิ์หยวก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบจ.วังจันทน์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

สวนราชการ พทาการปกครองอำเภอเมืองอ่างทอง อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีต สายบ้านเนินดินทรายไปบ้านดอนม่วง หมู่ที่ 11 บ้านเนินดินทราย

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตขนาดกว้างจราจรกว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 905 ม. หรือคิดเป็นค่าก่อสร้าง 4,525 ตร.ม. พร้อมส่งลูกจ้างให้ทำงานกว้างข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 (บ้านเนินดินทราย) ตำบลวังช้าง อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณการโดย นายสุนทร เรืองฉาย

เมื่อวันที่ 5 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	อัตราค่าวัสดุ ต่อหน่วย	อัตราค่าแรงงาน,ค่าดำเนินการ และค่าเสื่อมราคาต่อหน่วย	รวมเป็นราคาค่าต้นทุน ต่อหน่วย	Factor F	รวมเป็นราคากลาง ต่อหน่วย	หมายเหตุ
1	งานทรายรองพื้น	226.25	กบ.ม.	308.32		69,757.40	1.3624	95,037.48	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต - คอนกรีต (240 ksc.) - ค่าผูกมัดคอนกรีต	678.75	ลบ.ม.	1,599.69		1,085,789.59	1.3624	1,479,279.73	
3	งานเหล็กเสริม - Wire Mesh @ 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. - DB @ 12 มม. - RB @ 19 มม.	4,525.00	ตร.ม.	28.04	2.50	138,193.50	1.3624	188,274.82	
4	งานไม้แบบ - ค่างานแบบเหล็ก (คิด 20 %) - ค่าแบบข้างลิตตามยาว 2 ข้าง	1,004	คืบ	16,294.35	3,300.00	19,672.77	1.3624	26,802.18	
5	งานหะดะดะทรายคอกคอนกรีต	0.804	คืบ	15,294.39	2,900.00	15,432.29	1.3624	21,024.95	
6	งานผูกมัดเหล็กต่าง	181.00	ลบ.ม.	171.96	20.60	31,124.76	1.3624	42,404.37	
		905.00	ม.		12.98	18,643.00	1.3624	25,399.22	
		1,355.00	ม.		14.52	17,587.90	1.3624	23,961.75	
		181.00	ลบ.ม.	106.94		21,984.26	1.3624	29,951.36	
	รวม					1,471,489.96		2,004,757.92	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมณะ สัญญะกุล)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จท.มอ.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมเด็จ พลอยประคับ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จท.มอ.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทวีชัย โพธิ์หยวก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบจ. อ่างทอง

หมายเหตุ ราคาวัสดุอ้างอิงจากสำนักขั้วไม้เศรษฐกิจการค้าจังหวัดนครสวรรค์และ
จังหวัดกำแพงเพชรย้อนกับย้อน 2559 / ค่าแรงงานอ้างอิงจากบัญชีค่าแรงงาน -
ปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558 กรมบัญชีกลาง / ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงอำเภอเมืองอ่างทอง
นครสวรรค์ 23.00 - 23.99 บาท / ลิตร